Tam punctatū dño quis esse ab homib; di
ceretur. **R**ndit. **T**u es xpc filius dei uiuū id
est tu dñe qui de carne uirginis factus est xps
Qui uiuū dei filius es sempiternus. **T**u dñe
homib; natq; es homo qm cogitabili maiest
tate d̄s apud dñm. **T**u es xpc qui p̄nta re
demptōe ad passionē ueniens in passibi
lis p̄manēs ad p̄c̄m. **S**urge petre et m̄dne
te uestimētis tuis accipe fortitudinē ad salua
das gentes. **Q**uia ceciderūt carbones de manib;
tuis. **A**ngl̄i aut̄ dñm assuit et lūme refidit
in hitaculo carceris p̄cussq; late petri occu
uit euz dicens surge uelocit̄. **Q**uia **l̄c̄o vi**
Quis igit̄ hoc in tantuz om̄q; m̄phēle

habet cont' omnia temptantia robur eademo
strat. **Q**uod dicit homines esse filium hominis
dicit ihc discipulis suis videns petrus dicit tu es
xpc filius dei viui. Et ego dico tibi quia tu es pe
tro et super hac petra edificabo ecciam; mea
Et tu es simon petre quia caro et sanguis no
reuelauit tibi s; p'ris q' est in calis. **lcō viii**

Sed scire uolumus quo xpm opteat
Credi quid lucidius eo qd ait petrus ad
eu. Tu es xpc filius dei viui. huius si au
dire delectat quatu; hec fides ualeat quid
apertio eo qd ait dñs de eccia que sup eu;
erat edificanda et porte in fecti no pre
ualebunt aduerso eas; s; suis in locis ple
mo exponet. Nunc autē reuertentes ad
explananda; ex ordine leones dñicas; pmo
videamo de loco in quo hita fuisse meo
iatur. **E**go pro te rogau petre ut no deficiat
fides tua et in aliquo ouerso firma fies tuos.

Carot sanguis no reuelauit tibi s; p'ris q' est in
celis. **lcō ix**
Tertio inquit ihc in ptes **lcō ix** celis tū
ut lucas testatur erat tethracha ituree
et traco mitidis regionis. **H**ic ergo sta
tuens ciuitate; in loco ubi iordams ad
radices oritur libani montis est Emma

iudee et septentrione appellauit ecclia cesareas; philippi in medora; sui nominis piteas; in honore; tyberii cesaris sub quo ipse regnabat.

Petre amas me tu scis dñe quia amote pasce oues meas. **D**ñe tu omnia nosti tu scis quia amote. **P**asce. **R**edim me amica uertit

Petre amas me pasce oues meas laudes a tudine scis quia amote. **A** Symon iohis diligis me plus hinc tu scis dñe quia amote. **A**m

Ego pro te rogavi petre ut non deficiat fides tua et tu aliquandoaueris. **F**irma fratres tuos. **A**m Signauit dñs petro quia morte clarificaturus esset dñm alla

Am Tu es petrus et super hanc petram edificabo ecclesiam meam. **M**p. **I**n plateis ponebant infirmos in lectulis et grabatis ut ueniret petro saltem umbra eius obumbraret quemque; illos et statim salui fiebant.